
 ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

к Приказу 

ОМС Управление образованием ПГО 

от «___» __________ 2023 г. № _____ 

«Об организации и проведении 

муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Полевском 

городском округе в 2023/2024 учебном 

году» 

СОСТАВ 

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/2024 учебном году 

Фамилия Имя Отчество Образовательная организация 

Литература 

Страхова Ольга Владимировна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Мутыгулина Оксана Валерьевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Мельникова Наталья Игоревна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Дробатухина Елена Владимировна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Чертовикова Марина Анатольевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Смирнова Юлия Владимировна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Булатова Наталья Викторовна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Мелешко Анастасия Николаевна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Волкова Ольга Владимировна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Гражданкина Элина Александровна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Миронова Татьяна Владимировна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Овчинникова Маргарита Игоревна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Федорова Екатерина Александровна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Бауль А.С. МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Швенк Ольга Николаевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Кобыльникова О.С. МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Зорина Татьяна Валерьевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Жульдикова Е.Ф. МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Черепахина Юлия Викторовна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Дрягина Наталья Викторовна МБОУ ПГО «СОШ с. Полдневая» 

Клюева Ольга Игоревна МБОУ ПГО «Школа с. Косой Брод» 

Право 

Шкитов Александр Альбертович МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Шалягина Анастасия Алексеевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Грицевский Юрий Зиновьевич МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Малянда Елена Сергеевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Хабирова Светлана Викторовна МБОУ ПГО «СОШ № 18» 



Месилова Ольга Сергеевна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Галина Юлия Булатовна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Фассахова Екатерина Николаевна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Бокунова Дарья Сергеевна МБОУ ПГО «ООШ с. Мраморское» 

География 

Уваров Петр Николаевич МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Зюзёва Ольга Юрьевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Макарова Наталья Валерьевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Заболотских Раиса Николаевна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Шамрай Лидия Андреевна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Зиннуров Артем Эмзарович МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Волкова Оксана Васильевна МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Глинских Е.О. МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Сайфуллина Елена Михайловна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Шкитова Ирина Аркадьевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Малышева Ксения Николаевна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Ашихмина Татьяна Георгиевна МБОУ ПГО «ООШ с. Курганово» 

Гумерова Ольга Николаевна МБОУ ПГО «ООШ с. Мраморское» 

Химия 

Хомякова Наталья Анатольевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Чипуштанова Ольга Владимировна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Баткова Людмила Геннадьевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Бочегова Ольга Александровна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Блаженец Любовь Борисовна МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Вехова Людмила Геннадьевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Калимуллина Эльвира Ураловна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Медянцева Марина Петровна МБОУ ПГО «Школа с. Косой Брод» 

Астрономия 

Валов Валерий Олегович МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Устинов Дмитрий Сергеевич МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Балеевских Светлана Ивановна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Лобанова Ксения Сергеевна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Тарасова Наталья Михайловна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Почечуева Ольга Николаевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Серебренников Вячеслав Александрович МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Блудова Эмилия Магнавиевна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Русский язык 

Страхова Ольга Владимировна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Аксенова Светлана Павловна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Мутыгулина Оксана Валерьевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 



Канакина Ксения Владимировна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Тупицына Ольга Николаевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Гордеева Елена Владимировна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Чертовикова Марина Анатольевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Вехова Елена Геннадьевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Лукманова Юлия Винеровна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Яковлева Оксана Павловна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Сорокина Татьяна Геннадьевна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Лутошкина Лариса Васильевна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Косарева Виктория Андреевна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Старцева Надежда Валерьевна МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Факаева Зульфия Радифовна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Федорова Екатерина Александровна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Другак Надежда Николаевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Катырева Наталья Геннадьевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Васильева Ольга Эрнестовна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Зяблицева Юлия Сергеевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Черепахина Юлия Викторовна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Молчанова Вера Павловна МБОУ ПГО «СОШ с. Полдневая» 

Клюева Ольга Игоревна МБОУ ПГО «Школа с. Косой Брод» 

Физическая культура 

Чижевская Татьяна Федоровна 
МБОУ «СОШ № 1» имени Героя Советского Союза 

Н.В. Кологойды 

Белова Светлана Николаевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Черепанова Людмила Васильевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Горшков Виктор Анатольевич МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Панина Алла Анатольевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Зубков Игорь Владимирович МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Спирина Елена Сергеевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Ежова Татьяна Яковлевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Мирзин Данил Тагиржанович МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Галиев Марат Раисович МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Кукушкина Надежда Андреевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Шубина Елена Борисовна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Сурина Светлана Николаевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Койвула Мария Дмитриевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Умнов Сергей Викторович МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Ковалева Марина Владимировна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Бахтиярова Галина Николаевна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Кочурин Павел Александрович МБОУ ПГО «СОШ № 14» 



Бабушкин Григорий Павлович 
МБОУ ПГО «СОШ № 16» имени Заслуженного 

учителя РСФСР Г.И. Чебыкина 

Зиннуров Артем Эмзарович МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Пьянкова Карина Эдуардовна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Лобова Валентина Викторовна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Шишкин Игорь Евгеньевич МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Блажнова Татьяна Анатольевна МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Черепенина А.И МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Кудрина Светлана Юрьевна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Бабаев Евгений Иванович МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Серов Андрей Сергеевич МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Устюгова Юлия Леонидовна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Дьяконова Елена Сергеевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Шестакова Алена Владимировна МБОУ ПГО «СОШ п. Зюзельский» 

Акмалов Радик Салихович МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Полищук Андрей Борисович МБОУ ПГО «СОШ с. Полдневая» 

Ткач Егор Александрович МБОУ ПГО «ООШ с. Мраморское» 

Зинкина Анастасия Александровна МБОУ ПГО «Школа с. Косой Брод» 

Французский язык 

Кулешова Анна Юрьевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Галимулина Татьяна Викторовна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Технология 

Марамзина Елена Николаевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Степанова Елена Анатольевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Зангиров Александр Сергеевич МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Охлупина Любовь Николаевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Карпова Евгения Андреевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Предеина Ирина Александровна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Григорьевна Наталья Михайловна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Дудинова Любовь Геннадьевна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Жабреева Татьяна Геннадьевна 
МБОУ ПГО «СОШ № 16» имени Заслуженного 

учителя РСФСР Г.И. Чебыкина 

Денисенко Антон Геннадьевич 
МБОУ ПГО «СОШ № 16» имени Заслуженного 

учителя РСФСР Г.И. Чебыкина 

Коробейников Сергей Александрович МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Мерекин Иван Васильевич МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Игнатенко Татьяна Геннадьевна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Шакирзянов Наиль Галимзянович МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Путилова Наталия Андреевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Тетеркина Елена Андреевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Хомендяк Сергей Васильевич МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 



Рябухина Наталья Константиновна МБОУ ПГО «СОШ п. Зюзельский» 

Шанина Наталья Борисовна МБОУ ПГО «ООШ с. Курганово» 

Видясова Зинаида Олеговна МБОУ ПГО «СОШ с. Полдневая» 

Экономика 

Уваров Петр Николаевич МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Шалягина Анастасия Алексеевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Богданова Мария Андреевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Шамгунова Юлия Шамилевна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Месилова Ольга Сергеевна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Сайфуллина Елена Михайловна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Шкитова Ирина Аркадьевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Фассахова Екатерина Николаевна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Бокунова Дарья Сергеевна МБОУ ПГО «ООШ с. Мраморское» 

Экология 

Кривошеина Елена Александровна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Слободина Надежда Григорьевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Жартун Сергей Николаевич МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Исламова Лариса Владимировна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Шамрай Лидия Андреевна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Юшкова Анна Александровна МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Окишева Татьяна Николаевна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Бурмасова Ольга Петровна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Малышева Ксения Николаевна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Гумерова Ольга Николаевна МБОУ ПГО «ООШ с. Мраморское» 

Медянцева Марина Петровна МБОУ ПГО «Школа с. Косой Брод» 

Немецкий язык 

Созонтова Наталья Александровна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Шагалова Венера Назиповна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Обществознание 

Шкитов Александр Альбертович МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Богданова Мария Андреевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Шалягина Анастасия Алексеевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Грицевский Юрий Зиновьевич МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Малянда Елена Сергеевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Забродина Ольга Рашитовна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Косова Елена Амурхановна 
МБОУ ПГО «СОШ № 16» имени Заслуженного 

учителя РСФСР Г.И. Чебыкина 

Шамгунова Юлия Шамилевна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Хабирова Светлана Викторовна МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Месилова Ольга Сергеевна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Мирошникова Светлана Александровна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 



Твердохлебова Наталья Николаевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Мустафина Елена Сергеевна МБОУ ПГО «СОШ п. Зюзельский» 

Фассахова Екатерина Николаевна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Дурягина Марина Сергеевна МБОУ ПГО «СОШ с. Полдневая» 

Бокунова Дарья Сергеевна МБОУ ПГО «ООШ с. Мраморское» 

Щепочкина Галина Ивановна МБОУ ПГО «Школа с. Косой Брод» 

Биология 

Кривошеина Елена Александровна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Слободина Надежда Григорьевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Жартун Сергей Николаевич МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Гильмутдинова Ирина Наиловна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Исламова Лариса Владимировна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Сульдина Мария Игоревна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Юшкова Анна Александровна МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Окишева Татьяна Николаевна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Бурмасова Ольга Петровна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Маркина Анна Ивановна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Малышева Ксения Николаевна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Калимуллина Эльвира Ураловна МБОУ ПГО «СОШ с. Полдневая» 

Гумерова Ольга Николаевна МБОУ ПГО «ООШ с. Мраморское» 

Медянцева Марина Петровна МБОУ ПГО «Школа с. Косой Брод» 

Информатика 

Чеснокова Галина Геннадьевна 
МБОУ «СОШ № 1» имени Героя Советского Союза 

Н.В. Кологойды 

Злобин Николай Викторович МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Тарасова Ольга Геннадьевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Нурмухаметова Елена Юрьевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Ковешникова Юлия Анатольевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Лаврова Марина Павловна 
МБОУ ПГО «СОШ № 16» имени Заслуженного 

учителя РСФСР Г.И. Чебыкина 

Чистякова Ольга Николаевна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Сартания Галина Васильевна МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Куликова Елена Владимировна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Малышев Александр Владимирович МБОУ ПГО «СОШ с. Полдневая» 

Английский язык 

Созонтова Наталья Александровна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Лузянина Вера Алексеевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Романькова Татьяна Борисовна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Алифанова Ирина Николаевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Худушина Наталья Владимировна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Тюменцева Алла Андреевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 



Нурмухаметова Анна Шамиловна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Чусовитина Юлия Александровна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Еремина Светлана Владимировна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Анисимова Ольга Викторовна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Крупина Татьяна Павловна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Плещева Елена Викторовна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Бауэр Любовь Александровна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Рябчикова Людмила Леонидовна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Климова Т.В. МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Любимова Юлия Игоревна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Тагильцева Ирина Владимировна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Чагина Юлия Геннадьевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Загидулина Наталья Александровна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Гречко Наталья Александровна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Пупышкина Е.А. МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Олейник Евдокия Михайловна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Полищук Ольга Владимировна МБОУ ПГО «СОШ с. Полдневая» 

Математика 

Бажова Наталья Михайловна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Егорова Марина Сергеевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Одинцова Ольга Анатольевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Кротова Елена Викторовна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Серебренникова Алевтина Александровна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Лаврова Надежда Николаевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Зангирова Ксения Николаевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Батуева Анастасия Николаевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Хлебникова Зоя Николаевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Ващенко Ольга Викторовна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Викулова Наталья Михайловна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Кинчина Алена Аркадьевна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Краснова Лариса Николаевна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Халезова Ольга Сергеевна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Григорьева Е.Ф.  МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Коурова Анна Леонидовна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Пестерева Екатерина Александровна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Стогниева Жанна Сергеевна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Сомова Евгения Владимировна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Хабарова Ольга Александровна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Лосева Ю.А. МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Аманбаева Луиза Учкуновна МБОУ ПГО «СОШ п. Зюзельский» 



Блудова Эмилия Магнавиевна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Галкина Зарина Раисовна МБОУ ПГО «СОШ с. Полдневая» 

Кулишенко Юлия Игоревна МБОУ ПГО «Школа с. Косой Брод» 

Искусство (МХК) 

Кочурина Ирина Владимировна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Сидоркина Татьяна Анатольевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Боева Наталья Викторовна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Минлиева Альфрида Минегалиевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Свалова Наталья Александровна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Погорелова Марина Валерьевна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Шайхутдинова Татьяна Алексеевна МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Запольская Оксана Авролидовна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Смирнова Наталья Григорьевна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Фурцева Марина Степановна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Фассахова Екатерина Николаевна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Шанина Наталья Борисовна МБОУ ПГО «ООШ с. Курганово» 

Бокунова Дарья Сергеевна МБОУ ПГО «ООШ с. Мраморское» 

История 

Шкитов Александр Альбертович МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Грицевский Юрий Зиновьевич МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Богданова Мария Андреевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Христофорова Лариса Анатольевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Малянда Елена Сергеевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Камалетдинова Ольга Родионовна МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Шамгунова Юлия Шамилевна  МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Тиль Наталья Николаевна МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Месилова Ольга Сергеевна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Мирошникова Светлана Александровна МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Козлова Татьяна Александровна  МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Баймурзин Марсельт Шамилович МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Фассахова Екатерина Николаевна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Дурягина Марина Сергеевна МБОУ ПГО «СОШ с. Полдневая» 

Гумерова Ольга Николаевна МБОУ ПГО «ООШ с. Мраморское» 

Щепочкина Галина Ивановна МБОУ ПГО «Школа с. Косой Брод» 

Физика 

Валов Валерий Олегович  МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Одинцова Ольга Анатольевна МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Балеевских Светлана Ивановна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Юлаева Оксана Васильевна МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Устинов Дмитрий Сергеевич МАОУ ПГО «СОШ № 8» 



Рыбникова Татьяна Николаевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Блажнов Александр Владимирович МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Лобанова Ксения Сергеевна  МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Суставова Ирина Евгеньевна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Смекалова Наталья Борисовна. МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Тарасова Наталья Михайловна. МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Почечуева Ольга Николаевна  МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Серебренников Вячеслав Александрович МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Блудова Эмилия Магнавиевна МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Захарова Надежда Михайловна МБОУ ПГО «Школа с. Косой Брод» 

Основы безопасности жизнедеятельности 

Горшков Виктор Анатольевич  МАОУ ПГО «СОШ-лицей № 4 «Интеллект» 

Жартун Сергей Николаевич МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Галиев Марат Раисович МАОУ ПГО «СОШ № 8» 

Умнов Сергей Викторович МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Забанных Людмила Эмильевна МАОУ ПГО «СОШ № 13 с УИОП» 

Кочурин Павел Александрович МБОУ ПГО «СОШ № 14» 

Янборисов Андрей Равильевич 
МБОУ ПГО «СОШ № 16» имени Заслуженного 

учителя РСФСР Г.И. Чебыкина 

Кузубова Ирина Александровна МБОУ ПГО «СОШ № 17» 

Добрынин Евгений Валерьевич МБОУ ПГО «СОШ № 18» 

Гаридов Александр Викторович МБОУ ПГО «СОШ № 20» 

Демшина Наталья Вениаминовна МАОУ ПГО «ПЛ № 21 «Эрудит» 

Малышева Наталья Николаевна МБОУ ПГО «СОШ п. Зюзельский» 

Акмалов Радик Салихович МБОУ ПГО «ООШ пос. Ст-Полевской» 

Малышев Александр Владимирович МБОУ ПГО «СОШ с. Полдневая» 

Ткач Егор Александрович МБОУ ПГО «ООШ с. Мраморское» 

 


